

## הצהרת נגישות

הצהרת הנגישות עודכנה בתאריך 10.1.2024

**פסיפס ק.ע התחדשות עירונית בע"מ 516314614** (להלן: "החברה") עוסקת במתן שירות ליזמים ובעלי דירות בתחום ההתחדשות העירונית. אנו פועלים רבות על מנת להנגיש את משרדי החברה ואת דפי אתר האינטרנט שלנו לאנשים עם מוגבלות על מנת לקדם שוויון זכויות ושקיפות כלפי אנשים עם מוגבלות ורואה חשיבות גדולה במתן שירות שוויוני לכלל לקוחותיה ובשיפור השירות ללקוחות עם מוגבלויות.

### מהות אתר אינטרנט נגיש

אתר אינטרנט נגיש הינו אתר המאפשר לאדם עם מוגבלות, לגלוש באותה רמת יעילות והנאה כגולשים אחרים, תוך שימוש ביכולות המערכת עליה פועל ובאתר ובאמצעות טכנולוגיות מסייעות לנגישות.

### התאמות הנגישות באתר האינטרנט

התאמות הנגישות באתר בוצעו בהתאם לסימן ג': שירותי האינטרנט בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג 2013, לתקן הישראלי ת"י 5568 המבוסס על הנחיות WCAG 2.0, האתר הונגש בכפוף לשינויים והתאמות שבוצעו במסמך התקן הישראלי.

דפי אתר עומדים בתקן בדרגה 2 (AA) כלומר, עומדים בקריטריונים של נגישות לרמה 2 (AA) המפורטים בהנחיות הנגישות לאינטרנט Web Content Accessibility Guidelines (WCAG) 2.0.

על פי נתוני עמותת "נגישות ישראל", הנגשת האתר נועדה לשפר את חוויית המשתמשים כך שיהיה זמין, ידידותי ונוח יותר לשימוש עבור אוכלוסיות בעלות צרכים מיוחדים, עם בעיות מוטוריות שונות, לקויות קוגניטיביות, קוצר ראייה, עיוורון או עיוורון צבעים, אפילפסיה, לקויות שמיעה וכן אוכלוסייה המבוגרת יותר כגון גודל פונטים.

האתר נבדק באופן שוטף כדי להבטיח את תחזוקת נגישות האתר.

במידה ונתקלתם בבעיה כלשהי בנגישות האתר ניתן ליצור עימנו קשר.

### הסדרי נגישות פיזיים

#### משרד החברה

משרדי החברה נמצאים ברחוב ז'בוטינסקי 61 פ"ת במתחם בסר סיטי. המשרדים ממוקמים בקומה 13. הבניין נגיש לחלוטין מהגעה מהרחוב והחניון ומאפשר נגישות גם באמצעות כיסא גלגלים.

משרדי החברה עצמם נגישים ובמפלס אחד למעט המרפסת אליה לא מתאפשרת יציאה עם כיסא גלגלים.

בתוך משרדי החברה ישנם שירותי אורחים לא נגישים לכיסא גלגלים אך בקומת המשרדים ישנם שירותים ציבוריים נגישים אליהם יש לחברה מפתח.

ישנה תחבורה ציבורית (רכבת קלה ואוטובוס) בקרבת הבניין וממנה המאפשרים נגישות מלאה לבניין.

#### **חניה**

ישנה חניה ציבורית תת קרקעית נגישה לחלוטין במתחם בו נמצאים משרדי החברה. ניתן לתאם כניסה לחניה בטלפון: 073-7330374

#### **דרכי פניה לבקשות, תקלות נגישות והצעות לשיפור**

במידה ומצאתם בעיה בנושא הנגישות או שהנכם זקוקים עזרה, אתם מוזמנים לפנות אלינו דרך רכזת הנגישות של הארגון גב' קארין גורן.

אנו זמינים לפניות בשעות העבודה המקובלות  
בימים א-ה בין השעות 09:00–18:00  
ניתן ליצור קשר:

בטלפון: 073-7330374

במייל: [office@pcfs.co.il](mailto:office@pcfs.co.il)

דרך האתר שכתובתו: [www.pcfs.co.il](http://www.pcfs.co.il)